南宁海关关于延长2023年度所属事业单位公开招聘人才引进岗位报名时间的公告

[bookmark: _GoBack]根据我关人才引进岗位报名情况及招聘工作进程，结合工作需要，经研究决定，延长所属事业单位人才引进岗位报名时间（岗位信息详见附件）。报名时间自2023年4月19日起至2023年内该岗位拟聘用人员公示起始时间止。参加报名人员请将报名表格通过邮箱报送至nnhgrsc@163.com，名称统一标注“XXX报名XX中心XX岗位”。岗位招聘的其他要求与《南宁海关所属事业单位2023年度公开招聘事业编制人员简章》一致。
咨询电话：0771-5368272、0771-5368250。（工作日09:00－12:00，14:00－17:30）
特此公告。

南宁海关
2023年4月19日

	附件

南宁海关所属事业单位2023年人才引进岗位信息表

	序号
	招聘单位
	具体职位
	岗位类别
	招聘人数
	招聘条件
	备注

	专业
	学历
	学位
	年龄
	其他条件
	考试类型

	1
	南宁海关技术中心
	实验室检测岗
	专业技术
岗位
	1
	分析化学
	博士研究生
	与学历相对应的学位
	40周岁
以下
	1.限普通高等院校应届毕业生；
2.人才引进，免笔试；
3.工作地点：南宁市。
	免笔试
	1.适用公务员体检特殊标准；
2.本职位所指专业为具体专业名称。

	2
	广西国际旅行卫生保健中心（南宁海关口岸门诊部）
	实验室检测岗
	专业技术
岗位
	1
	临床医学类、公共卫生与预防医学类
	博士研究生
	与学历相对应的学位
	40周岁
以下
	1.大学本科所学专业为医学门类下所设专业；
2.人才引进，免笔试；
3.工作地点：南宁市。
	免笔试
	适用公务员体检特殊标准；